

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	4633	ABACAXI	Unidade	1	155.0	R\$ 3,99	R\$ 618,45
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	1031	ABÓBORA CIBUTIÁ. É o fruto, poupa ou semente, utilizada	Quilograma	2	50.0	R\$ 3,59	R\$ 179,50
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	4632	ABOBRINHA- Fruto sadio, suficientemente desenvolvido,	Quilograma	3	50.0	R\$ 4,59	R\$ 229,50
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	1833	ALFACE PACOTE CONTENDO 2 PÉS	Unidade	20	270.0	R\$ 4,00	R\$ 1.080,00
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	9328	BANANA DA TERRA	Quilograma	38	32.0	R\$ 4,64	R\$ 148,48
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	1827	BANANA PRATA oriunda de plantas sadias, destinado ao	Quilograma	39	45.0	R\$ 3,99	R\$ 179,55
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	1021	BATATA DOCE Tubérculo de elevada qualidade, selecionados	Quilograma	41	50.0	R\$ 3,99	R\$ 199,50
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	23068	BATATA INGLESA lavadas ou escovadas, classe maior que 42	Quilograma	42	320.0	R\$ 3,74	R\$ 1.196,80
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	9332	BETERRABA Tamanho uniforme: Tubérculo de elevada	Quilograma	43	50.0	R\$ 4,29	R\$ 214,50
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	1030	CEBOLA. Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com	Quilograma	70	647.0	R\$ 3,49	R\$ 2.258,03
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	1821	CENOURA Raiz de elevada qualidade e sem defeitos,	Quilograma	71	182.0	R\$ 3,09	R\$ 562,38
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	4624	CHEIRO VERDE;	Unidade	78	162.0	R\$ 2,95	R\$ 477,90
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	1029	CHUCHU-	Quilograma	79	50.0	R\$ 2,98	R\$ 149,00
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	27649	COUVE FOLHA DE 1º QUALIDADE COM FOLHAS	MAÇO	98	105.0	R\$ 4,99	R\$ 523,95
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	1034	LARANJA PÊRA peso médio 200g procedente de planta sadia,	Quilograma	167	160.0	R\$ 3,39	R\$ 542,40
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	2595	MELANCIA,	Quilograma	203	70.0	R\$ 2,72	R\$ 190,40
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	9353	MELÃO AMARELO peso médio 1200g Procedente de planta	Quilograma	204	45.0	R\$ 8,41	R\$ 378,45
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	9365	PEPINO CAIPIRA	Quilograma	258	30.0	R\$ 3,99	R\$ 119,70
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	2597	PERA WILLIANS GRD	Quilograma	259	12.0	R\$ 14,14	R\$ 169,68
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	9366	PIMENTÃO VERDE - -PRODUTO PROCEDENTE DE PLANTA	Quilograma	260	30.0	R\$ 6,74	R\$ 202,20
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	2694	QUIABO - PRODUTO DE ELEVADA QUALIDADE,DEVEM	Quilograma	271	50.0	R\$ 8,39	R\$ 419,50
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	9370	REPOLHO ROXO	Quilograma	277	12.0	R\$ 3,49	R\$ 41,88
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	2692	REPOLHO VERDE - Hortaliças de elevada qualidade,	Quilograma	278	160.0	R\$ 3,29	R\$ 526,40
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	9375	TOMATE MADURO EXTRA AA	Quilograma	326	399.0	R\$ 4,99	R\$ 1.991,01
CAMYLLA VIEIRA SOUSA 75539829115	38.015.479/0001-02	9372	UVA ITÁLIA	Quilograma	328	24.0	R\$ 11,09	R\$ 266,16
COMERCIAL VILA BELA LTDA	09.266.554/0001-00	9493	CARNE BOVINA - LAGARTO	Quilograma	62	100.0	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
COMERCIAL VILA BELA LTDA	09.266.554/0001-00	28864	CARNE BOVINA - PALETA	Quilograma	63	95.0	R\$ 34,50	R\$ 3.277,50
COMERCIAL VILA BELA LTDA	09.266.554/0001-00	22885	CARNE BOVINA 1* (COXÃO MOLE-BIFE)	Quilograma	64	100.0	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
COMERCIAL VILA BELA LTDA	09.266.554/0001-00	1027	CARNE MOÍDA - ACEM	Quilograma	65	55.0	R\$ 28,00	R\$ 1.540,00
COMERCIAL VILA BELA LTDA	09.266.554/0001-00	19610	CARNE MOIDA - Carne bovina: Patinho, moído, limpo, isento	Quilograma	66	245.0	R\$ 38,00	R\$ 9.310,00
COMERCIAL VILA BELA LTDA	09.266.554/0001-00	20806	CARNE PANELA (MUSCULO) carne bovina, em corte de	Quilograma	67	100.0	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00

002161

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMERCIAL VILA BELA LTDA	09.266.554/0001-00	18901	CARNE SUÍNA (PERNIL) ALIMENTO COM AUSENCIA DE	Quilograma	68	285,0	R\$ 20,00	R\$ 5.700,00
COMERCIAL VILA BELA LTDA	09.266.554/0001-00	27424	CARNE SUÍNA COSTELINHA - CARNE SUÍNA COM	Quilograma	69	35,0	R\$ 21,00	R\$ 735,00
COMERCIAL VILA BELA LTDA	09.266.554/0001-00	22274	COPO DESCARTAVEL 200ML CX 25 CANUDOS CADA	Caixa	96	3342,0	R\$ 100,00	R\$ 334.200,00
CRISTINE SABIA PARREIRA ROCHA -	64.317.761/0001-54	25980	RODO LIMP A VIDRO	Unidade	281	18,0	R\$ 8,27	R\$ 148,86
CRISTINE SABIA PARREIRA ROCHA -	64.317.761/0001-54	6566	RODO PLÁSTICO DE 40 CM COM CABO ROSQUEAV	Unidade	282	496,0	R\$ 4,88	R\$ 2.420,48
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1617	ABRIDOR DE LATA E Garrafas Profissional Em Aço Inox	Unidade	4	2,0	R\$ 4,29	R\$ 8,58
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	27686	AÇAFRÃO DA TERRA EM PÓ-AÇAFRÃO DA TERRA EM PÓ -	UNIDADE	5	5,0	R\$ 8,34	R\$ 41,70
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1281	ACHOCOLATADO 2 KG.	Unidade	6	69,0	R\$ 13,73	R\$ 947,37
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	8094	AÇUCAR REFINADO 1KG	Unidade	8	40,0	R\$ 3,91	R\$ 156,40
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	27691	ADOÇANTE 100 ML SUCRALOSE-	Unidade	9	154,0	R\$ 3,48	R\$ 535,92
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	15731	ÁGUA COM GÁS 500 ML	Unidade	10	100,0	R\$ 1,49	R\$ 149,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	13162	ÁGUA MINERAL 500 ML	Unidade	11	200,0	R\$ 1,22	R\$ 244,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	13593	ÁGUA SANITÁRIA 12X1 LITRO	Caixa	12	978,0	R\$ 23,99	R\$ 23.462,22
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	22258	ÁGUA SANITÁRIA CX 24 UNIDADES 500 ML	Caixa	14	10,0	R\$ 29,90	R\$ 299,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1040	ALHO Estrangeiro ou Nacional, Classificação Grátis sem	Quilograma	21	106,0	R\$ 17,94	R\$ 1.901,64
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	959	ALMONDEGA BOVINA - O produto deverá ser obtido a partir de	Quilograma	23	195,0	R\$ 19,99	R\$ 3.898,05
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	8096	AMENDOIM GRÃOS GRAUDOS PCT 500GR	Unidade	25	14,0	R\$ 13,25	R\$ 185,50
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	27687	AMIDO DE MILHO 500G-O amido deve ser fabricado a partir de	UNIDADE	26	68,0	R\$ 3,79	R\$ 257,72
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	22270	ARROZ BRANCO AGULHINHA TIPO 1 FARDO 6 PACOTES	FARDO	28	87,0	R\$ 122,97	R\$ 10.698,39
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	27695	AZEITONA S/ CAROÇO 500 GR-em conserva; inteira s/ caroço;	Unidade	29	65,0	R\$ 12,99	R\$ 844,35
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1303	BACON- industrializado, de 1ª qualidade. O produto deve	Quilograma	30	70,0	R\$ 22,98	R\$ 1.608,60
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	813	BALA MACIA 700 GR.	PACOTE	31	12,0	R\$ 5,49	R\$ 65,88
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	187	BAUDE GRANDE	Unidade	32	2,0	R\$ 10,80	R\$ 21,60
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	26381	BAUDE PLÁSTICO 20 LITS PRETO	Unidade	34	214,0	R\$ 14,29	R\$ 3.058,06
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	26819	BAUDE PLÁSTICO 5 LT.	Unidade	35	2,0	R\$ 5,00	R\$ 10,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	189	BAUDE PLÁSTICO 8 LITS.	Unidade	36	25,0	R\$ 5,00	R\$ 125,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	28237	BAUDE PLÁSTICO MULTUSO 12 LITROS Balde Multiuso feito	Unidade	37	166,0	R\$ 9,00	R\$ 1.494,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	10943	BAUDELA DE INOX	Unidade	40	11,0	R\$ 38,59	R\$ 424,49
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	8103	BOLACHA ROSQUINHA, PACOTE COM 800G	UNIDADE	48	144,0	R\$ 4,99	R\$ 718,56
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	28199	BOTA DE PVC BRANCA CANO CURTO - BOTA DE PVC	PAR	51	84,0	R\$ 39,49	R\$ 3.317,16
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	13370	BRILHO ALUMINIO 500ML CX 24 UN	Caixa	52	512,0	R\$ 36,29	R\$ 18.580,48

REGISTRO DE PREÇO

Formecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	11008	BULE DE ALUMINIO	Unidade	54	2.0	R\$ 26,75	R\$ 53,50
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1013	CALDO DE CARNE 114 GR. (12X1)-composição: sal, amido,	Caixa	56	50,0	R\$ 1,92	R\$ 96,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	2833	CALDO DE GALINHA 12 TABLETES	Caixa	58	61,0	R\$ 1,90	R\$ 115,90
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	107	CANELA EM CASCA 01 KG.	Unidade	59	1510,0	R\$ 54,99	R\$ 83.034,90
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1037	CANELA EM CAVACO 500 GR.	Unidade	60	40,0	R\$ 27,69	R\$ 1.107,60
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	27650	CARA EXTRA A TUBÍCULO LIMPO DE ELEVADA	Quilograma	61	30,0	R\$ 4,49	R\$ 134,70
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	197	CESTO DE LIXO C/ PEDAL 20 LTS.	Unidade	75	100,0	R\$ 23,49	R\$ 2.349,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	25633	CHA DE ERVA DOCE PACOTE DE 100 GR-	UNIDADE	76	40,0	R\$ 6,40	R\$ 256,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	26795	COLHER ARROZ	Unidade	85	3,0	R\$ 8,74	R\$ 26,22
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1883	COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOXIDAVEL	Unidade	86	60,0	R\$ 5,65	R\$ 339,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1915	COLHER ESPUMADEIRA GRANDE	Unidade	89	12,0	R\$ 14,97	R\$ 179,64
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	10992	CONCHA DE ALUMINIO GRANDE	Unidade	91	17,0	R\$ 15,87	R\$ 269,79
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	14249	CONCHA INDUSTRIAL GRANDE ? EM AÇO INOX, MEDIDA	Unidade	92	3,0	R\$ 13,73	R\$ 41,19
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	19710	CONJ POTES QUAD 5 PCS	Unidade	93	2,0	R\$ 60,06	R\$ 120,12
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	17404	CONJUNTO DE XICARAS CAFÉ 12 PCS ? XICARAS COM	CONJUNTO	94	6,0	R\$ 33,02	R\$ 198,12
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	6527	COPO DESCARTAVEL 50 ML CAIXA COM 30 PCT	Caixa	97	1533,0	R\$ 50,99	R\$ 78.167,67
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	18902	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO - Produto resfriado -	Quilograma	99	265,0	R\$ 9,98	R\$ 2.644,70
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	13362	DESINFETANTE 2 LITROS CX COM 6 UNID Desinfetante	Caixa	103	1028,0	R\$ 21,69	R\$ 22.297,32
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	20702	ESCORREDOR DE LOUÇAS EM AÇO INOX	Unidade	113	13,0	R\$ 46,03	R\$ 598,39
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	20250	ESCORREDOR DE MACARRAO INOX	Unidade	115	14,0	R\$ 22,66	R\$ 317,24
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	208	ESCOVA PARA LAVAR A MAO	Unidade	117	50,0	R\$ 3,24	R\$ 162,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	11437	ESCUMADEIRA DE COZINHA TIPO INDUSTRIAL, EM AÇO	Unidade	119	8,0	R\$ 18,84	R\$ 150,72
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	12049	ESTOPA FARDO 25 KG (COSTURADA)	FARDO	126	4,0	R\$ 304,39	R\$ 1.217,56
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	10743	FAÇA DE COZINHA 10 POLEGADAS COMPRIMENTO DA	Unidade	129	30,0	R\$ 11,04	R\$ 331,20
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	14246	FAÇA DE MESA EM AÇO INOX	Unidade	131	60,0	R\$ 3,19	R\$ 191,40
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	28865	FARINHA DE ROSCA	Unidade	134	25,0	R\$ 4,09	R\$ 102,25
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	27714	FEIJO CARIOCA ESPECIAL TIPO 1/ FARDO COM 30 KG -	FARDO	136	113,0	R\$ 149,99	R\$ 16.948,87
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1569	FEIJO PRETO 1 KG.	Quilograma	137	6,0	R\$ 9,98	R\$ 59,88
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	24096	FRANGO CONGELADO INTEIRO.	Unidade	146	145,0	R\$ 6,79	R\$ 984,55
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	18919	FRANGO SEMI-PROCESSADO, PEITO, SEM OSSO, SEM	Quilograma	147	100,0	R\$ 10,24	R\$ 1.024,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	21899	GARRAFA DE CAFÉ DE 1,5 LT	Unidade	151	8,0	R\$ 32,49	R\$ 259,92

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	10617	IMPERMEABILIZANTE 5LTS	Unidade	156	120,0	R\$ 29,19	R\$ 3.502,80
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	4569	IOGURTE 150 ML	Unidade	158	1800,0	R\$ 0,79	R\$ 1.422,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	6547	ISQUEIRO A GÁS GRANDE 1 QUALIDADE	Unidade	159	16,0	R\$ 5,08	R\$ 81,28
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1913	JARRA DE PLASTICO 3LT	Unidade	160	4,0	R\$ 17,70	R\$ 70,80
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	10940	JARRA DE VIDRO 1,2 LITROS COM TAMPA PLÁSTICA. ?	Unidade	161	20,0	R\$ 26,87	R\$ 537,40
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	42	JARRA DE VIDRO 2 LITROS	Unidade	162	3,0	R\$ 16,99	R\$ 50,97
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	17363	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA ? CAPACIDADE 3LT ?	Unidade	164	12,0	R\$ 21,29	R\$ 255,48
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	2678	JILÓ	Quilograma	165	50,0	R\$ 6,96	R\$ 348,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	20259	LAVADEIRA ESTAMPADA	Unidade	168	3,0	R\$ 14,43	R\$ 43,29
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	2823	LEITE DE COCO 200 ML	Unidade	170	35,0	R\$ 2,07	R\$ 72,45
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	20860	LEITE DESNATADO INTEGRAL 1LT CX/12	Caixa	171	65,0	R\$ 50,99	R\$ 3.314,35
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	33583	LEITE INTEGRAL 1LT CX C/12	Caixa	172	400,0	R\$ 49,59	R\$ 19.836,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	12626	LEITEIRA 3L	Unidade	173	11,0	R\$ 46,34	R\$ 509,74
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1296	LIMPA REJUNTE 5 LTS.	Unidade	174	300,0	R\$ 21,74	R\$ 6.522,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	12632	LINGUIÇA CALABRESA EMPACOTADA À VÁCUO EM	Quilograma	177	75,0	R\$ 16,99	R\$ 1.274,25
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	22276	LINGUIÇA DE FRANGO - Linguiça de carne de frango.	Quilograma	178	100,0	R\$ 18,99	R\$ 1.899,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	22279	LINGUIÇA SUINA PURA - LINGUIÇA SUINA PURA - CARNE	Quilograma	179	195,0	R\$ 24,99	R\$ 4.873,05
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	21285	LUVA LATEX TAM. G	PAR	185	1200,0	R\$ 4,23	R\$ 5.076,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	21284	LUVA LATEX TAM. M	PAR	186	1400,0	R\$ 4,23	R\$ 5.922,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	21283	LUVA LATEX TAM. P	PAR	187	1460,0	R\$ 4,23	R\$ 6.175,80
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	29077	LUVAS DE LATEX TAMANHO G CANO LONGO	PAR	188	5,0	R\$ 8,59	R\$ 42,95
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	29076	LUVAS DE LATEX TAMANHO M CANO LONGO	PAR	189	105,0	R\$ 8,96	R\$ 940,80
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	9347	MAÇÃ NACIONAL FUJI/GALA	Quilograma	191	47,0	R\$ 7,95	R\$ 373,65
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1814	MACARRÃO ESPAGUETE 1 KG. - N. 08	Unidade	192	167,0	R\$ 4,90	R\$ 818,30
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	296	MACARRÃO ESPAGUETE PCT. 500 GR- Produto de sêmola	UNIDADE	193	100,0	R\$ 2,88	R\$ 288,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	9196	MACARRÃO PARAFUSO OU PENNE. 500G- Produto de	UNIDADE	194	100,0	R\$ 2,91	R\$ 291,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	2599	MANDIOCA CASCADA EMBALADA	Unidade	196	115,0	R\$ 4,39	R\$ 504,85
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1665	MANGUEIRA FLEX P/ JARDIM- Rolo C/ 100 METROS -	ROLO	197	7,0	R\$ 359,99	R\$ 2.519,93
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	116	MARGARINA C/ SAL 1 KG-(DELICIA, QUALY) OU PRODUTO	Unidade	199	3348,0	R\$ 9,37	R\$ 31.370,76
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1044	MARGARINA C/ SAL 500 GR.	Unidade	200	12,0	R\$ 5,22	R\$ 62,64
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	20699	MARMITA TERMICA	Unidade	201	10,0	R\$ 22,34	R\$ 223,40

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	9026	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	Caixa	202	300,0	R\$ 14,99	R\$ 4.497,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	119	MORTADELA	Quilograma	210	40,0	R\$ 26,63	R\$ 1.065,20
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	15142	OLEO DE SOJA CX C/20 UNIDADES	Caixa	211	385,0	R\$ 159,99	R\$ 61.596,15
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	3476	OREGANO 20 GR	Unidade	212	29,0	R\$ 2,93	R\$ 84,97
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	4605	OVOS BRANCOS - Ovos: Brancos, de galinha, Grande.	DUZIA	213	239,0	R\$ 6,99	R\$ 1.670,61
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	31717	PACOTE DE BALA SORTIDA	PACOTE	216	8,0	R\$ 7,53	R\$ 60,24
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	33877	PACOTE DE PIRULITO 1KG	PACOTE	217	8,0	R\$ 7,99	R\$ 63,92
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	26818	PANELA ALUMINIO BATIDO N 28	Unidade	220	2,0	R\$ 136,38	R\$ 272,76
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	16397	PANELA COM ALÇA N.50	Unidade	221	2,0	R\$ 219,36	R\$ 438,72
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	36088	PANELA DE ALUMINIO BATIDO NUMERO 16	Unidade	222	2,0	R\$ 31,40	R\$ 62,80
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	36091	PANELA DE ALUMINIO BATIDO NUMERO 22	Unidade	225	2,0	R\$ 55,03	R\$ 110,06
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	26806	PANELA DE ALUMINIO BATIDO NUMERO 36	Unidade	226	2,0	R\$ 175,38	R\$ 350,76
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	26805	PANELA DE ALUMINIO BATIDO NUMERO 38	Unidade	227	2,0	R\$ 190,38	R\$ 380,76
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1774	PANELA DE PRESSÃO 10 L TS	Unidade	228	2,0	R\$ 116,50	R\$ 233,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1628	PANELA DE PRESSÃO 7,5 L TS.	Unidade	230	2,0	R\$ 198,99	R\$ 397,98
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	27835	PANELA DE PRESSÃO DE 22 LITROS	Unidade	231	2,0	R\$ 386,28	R\$ 772,56
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	10942	PANELA PARA CAFE	Unidade	232	10,0	R\$ 29,17	R\$ 291,70
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1291	PANO DE CHÃO/ SACCA ALVEJADA - 100% ALGODÃO, SACO	FARDO	236	228,0	R\$ 6,93	R\$ 1.580,04
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	10993	PANO DE PRA TO ATQALHADO-PANO DE COPA E	Unidade	237	1008,0	R\$ 3,96	R\$ 3.991,68
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	9251	PAPEL TOALHA 22X19CM BR	Unidade	247	50,0	R\$ 5,36	R\$ 268,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	17706	PAPEL TOALHA, FARDO 12 X 2 ROLOS 20 X 22	FARDO	251	785,0	R\$ 38,89	R\$ 30.528,65
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	29036	PEITO DE FRANGO	Quilograma	254	80,0	R\$ 11,99	R\$ 959,20
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	2084	PEITO DE FRANGO COM OSSO	Quilograma	255	100,0	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	9294	PEITO DE FRANGO, CORTADOS EM FILE	Quilograma	256	160,0	R\$ 14,99	R\$ 2.398,40
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	11024	PENEIRA EM INOX 16CM	Unidade	257	9,0	R\$ 10,99	R\$ 98,91
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	2536	POL.VILHO AZEDO AMAFIL 1KG	Unidade	261	373,0	R\$ 6,08	R\$ 2.267,84
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	8102	PRESUNTO COZIDO	Quilograma	265	215,0	R\$ 19,85	R\$ 4.267,75
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	27736	QUEIJO CURADO -	Quilograma	268	7,0	R\$ 25,45	R\$ 176,15
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	32504	QUEIJO RALADO 1KG	Quilograma	269	97,0	R\$ 26,14	R\$ 2.535,58
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	4604	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADA KG, PRODUTO	Quilograma	270	2585,0	R\$ 37,99	R\$ 98.204,15
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	20242	RALADOR 6 FACES	Unidade	272	1,0	R\$ 28,29	R\$ 28,29

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	950	PALADOR DE ALIMENTOS EM AÇO INOX 4 FACES	Unidade	273	12.0	R\$ 11,09	R\$ 133,08
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	16964	REFRIGERANTE 2 LTS	Unidade	275	135.0	R\$ 5,99	R\$ 808,65
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	10462	RODO DE ALUMINIO 40 CM	Unidade	279	30.0	R\$ 14,39	R\$ 431,70
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	299	SAL IODADO E REFINADO 1 KG.	Unidade	307	253.0	R\$ 2,99	R\$ 756,47
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	125	SALSICHA GRANEL	Quilograma	308	107.0	R\$ 9,99	R\$ 1.068,93
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	22364	SAQUINHO DE LARANJINHA	Unidade	312	400.0	R\$ 4,51	R\$ 1.804,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	9289	SAQUINHO DE PAPEL PARA PIPOCA	Unidade	313	120.0	R\$ 4,36	R\$ 523,20
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	32269	SUCO EM PÓ RENDE 2 LTS	Unidade	316	1510.0	R\$ 1,60	R\$ 2.416,00
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	12623	TABUA DE CARNE	Unidade	319	7.0	R\$ 30,29	R\$ 212,03
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	25300	TEMPERO ALHO E SAL SABOR AMI 1KG	Unidade	323	22.0	R\$ 9,56	R\$ 210,32
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	15685	TOALHA ROSTO CÔD 44996CDC	Unidade	325	41.0	R\$ 7,69	R\$ 315,29
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	22217	VASILHA DE PLASTICO C/ TAMPA 34LT	Unidade	329	5.0	R\$ 17,99	R\$ 89,95
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1844	VASILHA DE PLASTICO C/ TAMPA GRANDE	Unidade	330	5.0	R\$ 19,99	R\$ 99,95
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1843	VASILHA DE PLASTICO C/ TAMPA MEDIA	Unidade	331	11.0	R\$ 17,99	R\$ 197,89
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1842	VASILHA DE PLASTICO C/ TAMPA PEQUENA	Unidade	332	3.0	R\$ 11,99	R\$ 35,97
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	25140	VASSOURA DE COQUEIRO 30X15 P	Unidade	333	25.0	R\$ 7,42	R\$ 185,50
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	85	VASSOURA DE COQUEIRO - COM CABO DE MADEI	Unidade	334	825.0	R\$ 6,99	R\$ 5.766,75
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	17490	VASSOURA DE PÊLO 60 CM EM MADEIRA	Unidade	336	137.0	R\$ 10,69	R\$ 1.464,53
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	1587	VINAGRE BRANCO 750 ML-resultante da fermentação acética	UNIDADE	340	20.0	R\$ 3,44	R\$ 68,80
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	22212	XICARA C/ PIRES PARA CAFE	Unidade	341	35.0	R\$ 7,89	R\$ 276,15
ELISMAR LINHAES DE LIMA EIRELI	13.454.134/0001-24	22213	XICARA C/ PIRES PARA CHA	Unidade	342	35.0	R\$ 12,04	R\$ 421,40
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	27689	AÇUCAR - FARDO CONTENDO 6 (SEIS) PACOTES DE 05 KG	FARDO	7	1138.0	R\$ 85,65	R\$ 97.469,70
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	27688	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ/ 800G- com baixo	UNIDADE	22	100.0	R\$ 6,99	R\$ 699,00
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	20854	BOLACHA AGUA E SAL PACOTE 800 G	PACOTE	46	179.0	R\$ 6,90	R\$ 1.235,10
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	18140	CAFÉ 500 G FARDO COM 10 PACOTE	FARDO	55	1689.0	R\$ 145,69	R\$ 246.070,41
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	13595	CERA LIQUIDA 12X750 ML INCOLOR	Caixa	72	253.0	R\$ 23,99	R\$ 6.069,47
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	6525	CERA LIQUIDA VERMELHA	Unidade	73	1112.0	R\$ 1,99	R\$ 2.212,88
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	1293	CERA LIQUIDA VERMELHA 5 LTS.	Unidade	74	150.0	R\$ 14,95	R\$ 2.242,50
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	27703	CHA MATE NATURAL A GRANEL 250 GR- constituído de	UNIDADE	77	186.0	R\$ 7,00	R\$ 1.302,00
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	7487	DETERGENTE 500 ML CX C/ 24 UNID. Detergente líquido	Caixa	107	418.0	R\$ 26,95	R\$ 11.265,10
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	2200	DETERGENTE CLORADO 5 LTS	Unidade	108	150.0	R\$ 33,70	R\$ 5.055,00

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	316	DETERGENTE LIMP. NEUT. P/ PISO TRAT. 5 L	Unidade	109	144.0	R\$ 18,99	R\$ 2.734,56
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	11003	ESCORREDOR DE MACARRÃO	Unidade	114	1.0	R\$ 15,00	R\$ 15,00
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	6538	ESPONJA DE LA DE ACO, ACONDICIONADA EM FARDO	FARDO	121	255.0	R\$ 41,24	R\$ 10.516,20
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	14315	GARRAFA TERMICA AÇO INOX PRESSÃO 1,9 LT	Unidade	153	12.0	R\$ 48,00	R\$ 576,00
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	10997	JARRA PLASTICA 2 LITROS	Unidade	163	12.0	R\$ 8,88	R\$ 106,56
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	4601	MILHO PARA CANJICA 500G	Quilograma	205	8.0	R\$ 2,99	R\$ 23,92
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	8806	MILHO PARA PIPOCA 500 GR	PACOTE	206	145.0	R\$ 2,99	R\$ 433,55
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	1581	MOLHO SHOYO 1000 ML.	Unidade	209	12.0	R\$ 12,14	R\$ 145,68
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	36089	PANELA DE ALUMINIO BATIDO NUMERO 18	Unidade	223	2.0	R\$ 43,60	R\$ 87,20
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	36090	PANELA DE ALUMINIO BATIDO NUMERO 20	Unidade	224	2.0	R\$ 49,77	R\$ 99,54
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	225	PAPEL ALUMINIO 100MTX30CM	ROLO	240	50.0	R\$ 17,99	R\$ 899,50
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	27288	PAPEL HIG FD C/16 PCTS (PCTS C/4 UNID)	FARDO	241	23.0	R\$ 34,49	R\$ 793,27
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	30912	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, FARDO COM 16	FARDO	243	2636.0	R\$ 44,97	R\$ 118.540,92
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	31744	PAPEL HIGIENICO ROLAO BRANCO 08X300M	FARDO	246	60.0	R\$ 9,68	R\$ 580,80
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	2068	PAR DE LIVA DE RASPA CANO LONGO	PAR	252	50.0	R\$ 27,79	R\$ 1.389,50
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	30460	SABONETEIRA ACRILICA PARA SABONETE BARRA 90 GR	Unidade	293	8.0	R\$ 6,61	R\$ 52,88
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	26988	SUCO 1 LT	Unidade	315	200.0	R\$ 1,63	R\$ 326,00
H C JUNQUEIRA	24.719.981/0002-70	28973	TAPETE DE BORRACHA TIPO MOEDA 50X50CM	Unidade	322	10.0	R\$ 20,34	R\$ 203,40
INDUPLASTIL - INDUSTRIA DE	03.660.686/0001-35	1299	SACO DE LIXO 100L C/100 UN MICRA 6	PACOTE	295	19.0	R\$ 29,75	R\$ 565,25
INDUPLASTIL - INDUSTRIA DE	03.660.686/0001-35	27300	SACO DE LIXO 30 LTS. PRETO PCT. C/ 100 UNIDS	PACOTE	298	382.0	R\$ 10,40	R\$ 3.972,80
INDUPLASTIL - INDUSTRIA DE	03.660.686/0001-35	3158	SACO DE LIXO 50 L BRANCO PT 100 INECTAN	Unidade	300	150.0	R\$ 24,20	R\$ 3.630,00
INDUPLASTIL - INDUSTRIA DE	03.660.686/0001-35	1301	SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITROS PCT. C/	PACOTE	305	3828.0	R\$ 36,20	R\$ 138.573,60
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	10460	ALCOOL EM GEL 12X1LT	Caixa	17	3046.0	R\$ 112,48	R\$ 342.614,08
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	6521	ALCOOL EM GEL ANTISSEPTICO 70% SLT	UNIDADE	19	2358.0	R\$ 41,39	R\$ 97.597,62
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	3403	BALDE PLASTICO 10 LT.	Unidade	33	2.0	R\$ 7,49	R\$ 14,98
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	25358	CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA 500ml -	Caixa	90	1855.0	R\$ 65,97	R\$ 122.374,35
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	10701	DESINFETANTE 1 LT	Unidade	102	120.0	R\$ 2,99	R\$ 358,80
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	27727	FIBRA VERDE DE LIMPEZA PESADA - FIBRA ADESIVA	PACOTE	140	400.0	R\$ 5,91	R\$ 2.364,00
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	13385	FLANELA MEDIA PARA LIMPEZA -	Unidade	143	2003.0	R\$ 1,36	R\$ 2.724,08
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	15551	GUARDANAPU 22X22 , 5BRANCO	PACOTE	154	24.0	R\$ 1,07	R\$ 25,68
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	2217	GUARDANAPU DE PAPEL 30X33 CM	PACOTE	155	300.0	R\$ 1,94	R\$ 582,00

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	68	LIMPA VIDRO 500 ML. - VIDREZ	Unidade	175	5000.0	R\$ 2,13	R\$ 1.065,00
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	3155	LIXEIRA C/PEDAL 50 LT.	Unidade	181	34.0	R\$ 98,00	R\$ 3.332,00
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	28202	LIXEIRA COM PEDAL 28LT/ COR BRANCO	Unidade	182	24.0	R\$ 74,45	R\$ 1.786,80
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	20194	LIXEIRA PLAST. C/PEDAL 15 LTS	Unidade	183	60.0	R\$ 41,57	R\$ 2.494,20
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	879	PA PARA LIXO	Unidade	215	161.0	R\$ 2,24	R\$ 380,64
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	3036	PANO 80X90 PANO P/ LIMPZ. PESADA	Unidade	233	1950.0	R\$ 4,99	R\$ 9.730,50
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	14131	PANO DE CHÃO	Unidade	234	40.0	R\$ 2,51	R\$ 100,40
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	1992	PANO DE CHAO BRANCO	Unidade	235	70.0	R\$ 2,50	R\$ 175,00
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	22363	PAPEL TOALHA INTERFOLHA - PAPEL TOALHA	PACOTE	249	5.0	R\$ 20,79	R\$ 103,95
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	228	PEDRA SANITARIA	Unidade	253	1100.0	R\$ 1,22	R\$ 1.342,00
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	28221	ROLO PLASTICO FILME DE PVC 40 X 1000M Filme de PVC	ROLO	294	50.0	R\$ 124,99	R\$ 6.249,50
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	22261	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	Unidade	291	906.0	R\$ 14,02	R\$ 12.702,12
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	6572	SABONETE LIQUIDO, BRANCO PEROLADO, ANTI-SEPTICO	Unidade	292	200.0	R\$ 30,99	R\$ 6.198,00
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	28014	SACOLA SACOLINHA PLÁSTICA BRANCA 25x35 - Fardo com	FARDO	306	60.0	R\$ 34,99	R\$ 2.099,40
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	32213	SELDADOR CX 4 UNI 5LTS - SELADOR ACRÍLICO LÍQUIDO -	Caixa	314	120.0	R\$ 250,99	R\$ 30.118,80
PAULO ROBERTO DE SALLES	31.460.049/0001-50	36034	Tolem Dispenser Display Alcool em Gel Pedal	Unidade	327	15.0	R\$ 184,99	R\$ 2.774,85
SAFRAMED HOSPITALAR LTDA	36.629.597/0001-85	1300	SACO DE LIXO 20L C/100 UN MICRA 4	PACOTE	297	4396.0	R\$ 7,88	R\$ 34.640,48
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	22269	ALCOOL 70% CX 12 UNIDADES 1LT ACONDICIONADO EM	Caixa	15	1159.0	R\$ 65,09	R\$ 75.439,31
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	750	ALCOOL 92,8% INPM 1 LITRO CX/12	Caixa	16	572.0	R\$ 63,49	R\$ 36.316,28
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	57	AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITS. CX C/6 UNID	Caixa	24	180.0	R\$ 19,77	R\$ 3.558,60
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	31853	BISNAGA DE TINTA P/PISO - VERDE	Unidade	44	90.0	R\$ 4,04	R\$ 363,60
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	27426	BOLACHA AGUA E SAL 400 GR.	Unidade	45	200.0	R\$ 3,63	R\$ 726,00
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	27697	BOLACHA DOCE (TIPO MAISENA) 400 GR	PACOTE	47	100.0	R\$ 3,98	R\$ 398,00
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	28118	BOMBOM 1KG	PACOTE	49	46.0	R\$ 29,85	R\$ 1.373,10
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	10475	BOTA DE BOR.BRANCA C. LONGO N 35 A 40	PAR	50	117.0	R\$ 39,95	R\$ 4.674,15
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	22259	BUCHA DUPLA FACE(ESPONJA) PACOTE 100 UNI	Unidade	53	160.0	R\$ 40,34	R\$ 6.454,40
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	2712	CALDO DE GALINHA 1 KG	Unidade	57	24.0	R\$ 10,82	R\$ 259,68
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	1941	COADOR DE CAFE TAM. P	Unidade	80	170.0	R\$ 2,59	R\$ 440,30
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	14254	COADOR DE PANO GRANDE	Unidade	81	108.0	R\$ 3,79	R\$ 409,32
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	14253	COADOR DE PANO MEDIO	Unidade	82	25.0	R\$ 4,93	R\$ 123,25
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	4545	COCO RALADO 1 KG	Unidade	83	22.0	R\$ 13,95	R\$ 306,90

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	18853	COCO RALADO, PACOTE DE 100G	Unidade	84	30.0	R\$ 3,92	R\$ 117,60
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	14248	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX	Unidade	87	60.0	R\$ 2,47	R\$ 148,20
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	1970	COLHER DESCARTAVEL, PCT. C/ 50 UNIDS	PACOTE	88	123.0	R\$ 2,48	R\$ 305,04
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	13390	COPO DE VIDRO 350 ML (LONGO)	Unidade	95	79.0	R\$ 52,03	R\$ 4.110,37
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	27708	CREME DE LEITE 1 L-	Unidade	100	97.0	R\$ 11,73	R\$ 1.137,81
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	1735	CREME DE LEITE 200 GR.	Unidade	101	920.0	R\$ 2,86	R\$ 2.631,20
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	10613	DESINFETANTE BACTERICIDA LAVANDA 5L TS	Unidade	104	380.0	R\$ 9,99	R\$ 3.796,20
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	6531	DESODORIZADOR DE AR SPRAY ACONDICIONADO	Unidade	106	296.0	R\$ 7,97	R\$ 2.359,12
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	28229	DISCO PRETO REMOVEDOR 350MM	Unidade	110	15.0	R\$ 14,99	R\$ 224,85
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	35158	DISPENSER P/ ALCOOL GEL - FABRICADO EM AÇO	Unidade	111	15.0	R\$ 299,00	R\$ 4.485,00
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	2201	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO 350ML	Unidade	112	15.0	R\$ 27,72	R\$ 415,80
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	2204	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS	Unidade	116	383.0	R\$ 1,99	R\$ 762,17
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	13364	ESCOVA SANITARIA Escova sanitária com cabo de	Unidade	118	48.0	R\$ 5,44	R\$ 261,12
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	13063	ESFREGÃO DE PLÁSTICO	Unidade	120	100.0	R\$ 20,90	R\$ 2.090,00
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	20906	ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA Multituso tem 2 lados. um	Unidade	122	200.0	R\$ 0,74	R\$ 148,00
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	6537	ESPONJA DUPLA FACE AMARELA PCT C/04 UNI	PACOTE	123	293.0	R\$ 2,09	R\$ 612,37
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	13384	ESPONJA DUPLA FACE CX C/ 60 PCT 4UN	Caixa	124	38.0	R\$ 126,45	R\$ 4.805,10
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	22673	ESSENCIA DE BAUNILHA	Unidade	125	22.0	R\$ 4,17	R\$ 91,74
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	9186	EXTRATO DE TOMATE 340G	Unidade	127	85.0	R\$ 3,29	R\$ 279,65
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	1015	EXTRATO DE TOMATE 850 GR-Extrato de tomate	UNIDADE	128	160.0	R\$ 6,97	R\$ 1.115,20
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	27807	FAÇA DE COZINHA DE 08 POLEGADAS	Unidade	130	3.0	R\$ 10,48	R\$ 31,44
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	27811	FAÇA DE MESA INOX TIPO CHURRASCO. SERRILHADA -	Unidade	132	15.0	R\$ 5,98	R\$ 89,70
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	27711	FARINHA DE MANDIOCA BIJU 500 GR-	Unidade	133	163.0	R\$ 4,63	R\$ 754,69
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	5635	FARINHA DE TRIGO FD	FARDO	135	98.0	R\$ 37,69	R\$ 3.693,62
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	18862	FERMENTO BIOLÓGICO EM PÓ, PACOTE DE 10G	Unidade	138	60.0	R\$ 1,50	R\$ 90,00
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	3010	FERMENTO EM PO 250G- fermento em pó químico de primeira	UNIDADE	139	125.0	R\$ 6,74	R\$ 842,50
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	212	FILME ROLOPAC	Unidade	141	150.0	R\$ 7,85	R\$ 1.177,50
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	33876	FILTRO PARA CAFÉ 103 C/30 UN	Unidade	142	6.0	R\$ 5,29	R\$ 31,74
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	215	FÓSFORO (10X1)	PACOTE	144	160.0	R\$ 3,04	R\$ 486,40
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	2210	FOSFORO FR COM 200 CAIXAS	FARDO	145	60.0	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00
T.S.COSTA	38.404.098/0001-15	2697	FUBA DE MILHO 1 KG-pré-cozido, de primeira qualidade,	UNIDADE	148	105.0	R\$ 3,98	R\$ 417,90

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	27810	GARFO DE MESA INOX -	Unidade	149	75,0	R\$ 2,68	R\$ 201,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	22206	GARFO DESCARTAVEL P/ REFEIÇÃO PC 50 UN	PACOTE	150	128,0	R\$ 2,92	R\$ 373,76
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	20864	GARRAFA PARA CAFE 1 LT	Unidade	152	31,0	R\$ 15,29	R\$ 473,99
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	762	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 500 ML.	Unidade	157	18,0	R\$ 9,23	R\$ 166,14
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	10945	JOGO DE COPO 6X1	Unidade	166	5,0	R\$ 12,19	R\$ 60,95
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	2834	LETE CONDENSADO 395 G	Unidade	169	165,0	R\$ 4,33	R\$ 714,45
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	71	LIMPADOR MULTI USO 500 ML. 24 X 500 ML.	Caixa	176	1825,0	R\$ 46,13	R\$ 84.187,25
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	19714	LIXEIRA C/ PEDAL 14 LTS	Unidade	180	22,0	R\$ 31,77	R\$ 698,94
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	2225	LUSTRA MOVEIS 200 ML	Unidade	184	300,0	R\$ 3,97	R\$ 1.191,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	36003	LUVAS DESCARTAVÉIS DE VINIFLEX SEM PÓ CX C/100UN	Caixa	190	36,0	R\$ 30,92	R\$ 1.113,12
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	27722	MAIONESE 1 KG-	Unidade	195	197,0	R\$ 8,41	R\$ 1.656,77
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	2230	MANGUEIRA P JARDIM RL 30 MTS	ROLO	198	10,0	R\$ 63,00	R\$ 630,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	27726	MILHO VERDE 170 G - Milho verde em conserva. - Produto que	Unidade	207	390,0	R\$ 2,89	R\$ 1.127,10
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	28232	PÁ COLETORA DE LIXO COM TAMPAPA	Unidade	214	15,0	R\$ 24,77	R\$ 371,55
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	13746	PALHA DE AÇO N 1	Unidade	218	500,0	R\$ 1,04	R\$ 520,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	6896	PALHA DE AÇO Nº 2	Unidade	219	243,0	R\$ 1,04	R\$ 252,72
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	11025	PANELA DE PRESSÃO 7 LTS- Fechamento Interno em	Unidade	229	2,0	R\$ 121,95	R\$ 243,90
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	224	PANO DE PRATO EM ALGODÃO, EMBANHADO, TAM.	Unidade	238	100,0	R\$ 3,19	R\$ 319,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	27425	PAPEL ALUMINIO	Unidade	239	100,0	R\$ 4,47	R\$ 447,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	18831	PAPEL HIGIÊNICO 8X1	Unidade	242	150,0	R\$ 7,98	R\$ 1.197,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	29431	PAPEL HIGIENICO ROLÃO	Unidade	245	250,0	R\$ 9,16	R\$ 2.290,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	226	PAPEL TOALHA INTER FOLHA BCO C/5000 UNID	Caixa	248	1300,0	R\$ 37,70	R\$ 49.010,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	9501	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO NA COR BRANCA 4800FLS	Unidade	250	24,0	R\$ 36,86	R\$ 884,64
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	2237	PRATO DESCARTAVEL 10X1	PACOTE	262	100,0	R\$ 1,98	R\$ 198,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	14250	PRATO VIDRO FUNDO 22CM DIAMETROX 3,2 ALT -Prato	Unidade	263	75,0	R\$ 4,49	R\$ 336,75
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	1666	PRENDEDOR DE ROUPA EM MAD. (12X1)	UNIDADE	264	125,0	R\$ 1,94	R\$ 242,50
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	27419	PULVERIZADOR SPRAY 500ML EM PLASTICO -	Unidade	266	230,0	R\$ 5,99	R\$ 1.377,70
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	20197	PURIFICADOR BOM AR 360 ML	Unidade	267	1061,0	R\$ 6,99	R\$ 7.416,39
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	1114	RASTELO P/ JARDIM	Unidade	274	27,0	R\$ 10,50	R\$ 283,50
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	28218	REMOVEDOR DE CERAS E IMPERMEABILIZANTES - Caixa	Caixa	276	120,0	R\$ 95,00	R\$ 11.400,00
T.S.COSTA	38.404,098/0001-15	1672	RODO DE MADEIRA 60 CM. C/ CABO	Unidade	280	235,0	R\$ 6,78	R\$ 1.593,30

REGISTRO DE PREÇO

Fornecedor	Documento	Cód. Prod.	Prod./Serv.	Un. Medida	Nº Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	6565	RODO PLÁSTICO DE 60 CM COM CABO ROSQUEAVEL EM	Unidade	283	585,0	R\$ 7,76	R\$ 4.339,60
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	3026	SABÃO DE COCO BARRA CX C/20 BR C/5 UN	Caixa	285	105,0	R\$ 161,93	R\$ 17.002,65
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	13672	SABÃO EM BARRA 5X200GR GLICERINADO	PACOTE	286	420,0	R\$ 6,76	R\$ 2.839,20
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	2244	SABÃO EM PÓ 1KG 1º QUALIDA	Unidade	287	7660,0	R\$ 4,76	R\$ 36.461,60
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	6573	SABONETE EM BARRA 90 GR PCT 12 UNID	PACOTE	289	5,0	R\$ 11,91	R\$ 59,55
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	5838	SABONETE LIQUIDO 1LT	UNIDADE	290	174,0	R\$ 9,22	R\$ 1.604,28
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	1298	SACO DE LIXO 60 LTS., PCT. C/ 100 UNIDS.	PACOTE	301	3760,0	R\$ 17,07	R\$ 64.183,20
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	22348	SACO DE LIXO 60L BRANCO L. C/100 UN MICRA 6	PACOTE	302	150,0	R\$ 26,36	R\$ 3.954,00
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	1669	SACO DE LIXO BRANCO LETTOSO 30 LTS. (100X1) PCT. C/	PACOTE	304	100,0	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	761	SAPÓLIO CREMOSO 300 ML.	Caixa	310	210,0	R\$ 53,98	R\$ 11.335,80
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	6577	SAPONAÇEO EM PÓ	Caixa	311	30,0	R\$ 54,97	R\$ 1.649,10
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	1942	SUPORTE DE PAREDE P/ COPO DESCARTAVEL DE 200ML	Unidade	317	30,0	R\$ 50,40	R\$ 1.512,00
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	23950	SUPORTE PARA PAPEL HIGIENICO	Unidade	318	45,0	R\$ 19,90	R\$ 895,50
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	19431	TAPETE BANHEIRO	Unidade	320	17,0	R\$ 29,46	R\$ 500,82
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	35162	TAPETE CAPACHO SANITIZANTE	Unidade	321	20,0	R\$ 40,69	R\$ 813,80
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	11442	TOALHA DE PAPEL PCT (2X1) FARDO COM 12 PACOTES -	Caixa	324	22,0	R\$ 40,84	R\$ 898,48
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	17491	VASSOURA DE PÊLO 40 CM EM MADEIRA	Unidade	335	559,0	R\$ 8,99	R\$ 5.025,41
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	84	VASSOURA DE PAÇAVA	Unidade	337	582,0	R\$ 8,57	R\$ 4.987,74
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	1943	VASSOURA SANITARIA	Unidade	338	96,0	R\$ 3,19	R\$ 306,24
T.S. COSTA	38.404.098/0001-15	14941	VASSOURÃO PARA VARRER RUAS	Unidade	339	130,0	R\$ 12,98	R\$ 1.687,40